ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CASA DOS CONSELHOS
Rua 1822, nº 1510, esquina com marginal leste , Centro

conseme@edu.bc.sc.gov.br
Balneário Camboriú - SC

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CONSEME

CONVOCAÇÃO 02/2025

 A professora Dayane Regina Masselai Presidente do Conselho Municipal de

Educação-CONSEME, no uso das suas atribuições, convoca os membros do CONSEME

para Reunião Extraordinária, a realizar-se no dia 07/03/2024, sexta – feira às 15h30, de

forma remota com a seguinte pauta:

1.Ordem do dia:

1.1 Justificativa de faltas

1.2 Expediente: Ofícios recebidos

1.3 Parecer sobre a Minuta de Lei Programa Educação Fiscal

Balneário Camboriú, 06 de março de 2025.

mailto:assessoraconselho@gmail.com